2025 年３月 31 日

各位

会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役社長 堂山 遼

（コード番号：3804）

問合せ先：管理本部長 藤原 照也

電話：075－256－7777（代）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシー

の2024年12月期（2024年１月１日～2024年12月31日）の決算に関し、下記のとおりお知らせいたします。

１．その他の関係会社の概要

① 名 称
ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシー

（Miri Capital Management LLC）

② 所 在 地
アメリカ合衆国マサチューセッツ州 02116 ボストン、ボイルトン・ス

トリート 745、スイート 301

③ 代表者の役職･氏名
最高経営責任者  ベンジャミン・ジー・グリフィス（Benjamin. G.

Griffith）

④ 事 業 内 容 投資顧問業

⑤ 資 本 金 700,000 米ドル

２．その他の関係会社の大株主の状況

① 氏 名 Benjamin. G. Griffith

② 住 所 9 Bayview Dr Cumberland Foreside, ME USA 04110

③ 持 株 比 率 100％

３．その他の関係会社の役員の状況

① 氏 名 Benjamin. G. Griffith

② 生 年 月 日 1984 年１月３日

③ 略 歴

2006 年 Bloomberg

2008 年 Caravan Capital Management

2012 年 Victoria 1522 Investments LP

2014 年 Caravan Capital Management

2021 年 Miri Capital Management LLC, Principal & Portfolio

Manager

４．その他の関係会社の決算情報

ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシーは、2024 年９月 11 日付で大量保有報告書（変更報

告書№14）を関東財務局に提出し、同社が保有する当社株式の議決権比率が 20％以上であることが確認

できたため、当社のその他の関係会社に該当することとなりました

東京証券取引所が定める有価証券上場規程第 411 条第 2 項に基づき、同社の決算情報を開示すること

が義務付けられているため、同社に対し決算情報の開示を申し入れましたが、ファンドの投資家等への守

秘義務の観点から非開示情報であるとの回答を受けました。このため、当社は、その他の関係会社の決算

情報の開示ができない状況にありますが、今後も東京証券取引所の規定に基づき継続して同社に開示を

要請してまいります。

以上